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Uten skinn og bein
Prøv Norice 20 - 50 g fiskenuggets av Alaska Pol-
lock. Tykke, saftige og velsmakende nuggets med 
spø tempurapanering gir en 

smaksopplevelse mange kunder allerede har oppd-
aget og trykket til brystet.

Størrelser og pakninger:
• 10 x 1 kg ktn
• 32 ktn pr pall 
• Vekt per pall 160 kg 
• Europall, høyde 120 cm 
• Holdbarhet: 24 mnd fra prod.dato 
• Lagring: -18oC. Må ikke gjenfryses. 
• Fangstområde (FAO 61/67) Viltfanget

Ingredienser:
Pollock (55%), tempurapanering 
(hvetemel, vann, canolaolje, modifi-
sert maisstivelse (E1404), salt, heve-
middel (E450, E500), sukker

Næringsinnhold pr. 100 g:
Fett
     derav mettet
Karbohydrater
    derav sukker
Protein
Salt

Energi pr. 100 g: 738 kj/176 kcal
Kilde: Leverandør

8,7 g
1,1 g

12,3 g
3 g

11,9 g
0,63 g

FISKENUGGETS
(Theragra Chalcogramma) MSC

I frityr: Forvarm oljen 180oC. Friteres fra 
frossen tilstand i 4-5 min til gyllenbrune.
I stekepanne: Middels varme i 4 min på 
hver side til gyllenbrune. I ovn: Forvarm 
ovnen samt skål eller fat til 230oC. Stekes 
i 9 min på hver side til gyllenbrune.

TEMPURA

20-50 G VARENR 41 | EPD.NR 6661813 Allergener: Fisk, hvete
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